
Sdružení pro pořádání soutěže Mladý módní tvůrce ČR 

a  SPŠ polytechnická – COP Zlín 

vyhlašují 

29. ročník soutěže 
  

MLADÝ MÓDNÍ TVŮRCE ČR 2016 
 

Soutěžní kategorie: 

 
MOZAIKA - 1 model/ka - mozaika musí být zhotovena minimálně na 50 % oděvu 

- oděv bude zhotoven z netradičních 
- materiálu (dřevo, papír, plast, sklo, dráty, 

látka…různá kombinace materiálů) 
- časový limit pro předvedení 1 minuta  
- hudební doprovod vlastní 

 
 
INDIÁNSKÉ KMENY - 1 model/ka, kromě oděvu se hodnotí i účes a líčení 

- časový limit pro předvedení 1 minuta  
- hudební doprovod vlastní 
- oblečený model bude na vyhrazeném místě líčen  

a česán max. 2 žáky soutěžící školy, časový limit je 
60 min., příčesky jsou povoleny, paruky ne 

 

 
TONAK - kolekce klobouků - v jedné kolekci max. 5 modelů/modelek  

    -     dohotovení polotovarů firmy Tonak - torza klobouků, 
          které si žáci dozdobí a sladí s oblečením 

- časový limit pro předvedení 2,5 minuty  
- hudební doprovod vlastní 

 
 

ODĚVNÍ DOPLŇKY - kabelky, opasky, obuv, šperky, pokrývky hlavy… - 1 model/ka 

- může mít na sobě libovolný počet doplňků 
- časový limit pro předvedení 1 minuta  
- hudební doprovod vlastní 
- oděv není součástí hodnocení 

 

 
Soutěže se mohou zúčastnit všichni žáci školy. 
 

Celostátní kolo se bude konat v Jihlavě 1. 12. 2016. 
 
Veškeré informace o soutěži najdete na stránce MMT ČR:  
http://www.ozs-ji.cz/mmtcr/ 
 

Ing. Irena Popelová (kab. 204)  
    organizátorka soutěže na SPŠP – COP Zlín 


